积金转增股本，向全体股东每10股转增2股，共转增54,028,121股，转增后公司总

股本为324,168,726股，故董事会根据2021年第一次临时股东大会的授权，对上述

2021年限制性股票回购数量及回购价格进行调整，调整方法如下：

1、回购数量的调整

回购数量的调整方式为：Q＝Q0×（1＋n）（Q0为调整前的限制性股票数量；

n为每股的资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细的比率；Q为调整后的

限制性股票数量。）

Q＝Q0×（1＋n）=1,431,016×（1＋0.2）=1,717,219股

2、回购价格的调整

（1）当公司发生派息时 P＝P0-V（其中：P0 为调整前的每股限制性股票回

购价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的每股限制性股票回购价格。）

（2）当公司发生资本公积转增股本时 P＝P0÷(1＋n)（P 为调整后的每股限

制性股票回购价格，P0为每股限制性股票授予价格；n 为每股公积金转增股本、

派送股票红利、股票拆细的比率。）

P＝（P0-V）÷（1＋n）=（9.85-0.1）÷（1＋0.2）=8.125 元/股

综上所述，在公司 2022 年度利润分配方案实施后，本次限制性股票的回购

价格将由 9.85 元/股，调整为 8.125 元/股，回购总金额为 13,952,404.38 元并支付

银行同期定期存款利息；回购数量将由 1,431,016 股调整为 1,717,219 股。

上述调整符合《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）

等相关法律、法规及《激励计划》的有关规定，不存在损害公司及公司股东利益

的情况。

3、公司用于本次回购的资金全部为公司自有资金。

4、回购注销完成情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了

审验，并出具了信会师报字【2023】第ZA14973号验资报告。审验结果为：

经审验，截至2023年7月17日止，公司已回购42名激励对象股票，合计支付

款项人民币14,473,060.48元，减少实收资本(股本)人民币1,717,219元(壹佰柒拾壹

万柒仟贰佰壹拾玖元整)。截至2023年7月17日止，变更后的注册资本及实收资本

(股本)为人民币322,451,507元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股

票回购注销事宜已完成。

三、本次回购注销前后股本结构变动情况表

本次回购注销完成后，公司注册资本由 324,168,726股变更为 322,451,507股，

截至本公告披露日，公司股份股本结构变动如下：

股份类别

本次变动前

本次变动增

减（+、-）
本次变动后

股份数量（股） 比例%
股权激励

限售股（股）
股份数量（股） 比例%

一、有限售条件流通股

/非流通股
105,709,225 32.61% -1,717,219 103,992,006 32.25%

高管锁定股 103,992,006 32.08% 0 103,992,006 32.25%

股权激励限售股 1,717,219 0.53% -1,717,219 0 0.00%

二、无限售条件流通股 218,459,501 67.39% 0 218,459,501 67.75%

三、股份总数 324,168,726 100.00% -1,717,219 322,451,507 100.00%

注：1、上表中比例计算数值均保留两位小数，以四舍五入方式计算。

2、以上股本结构的变动情况以回购事项完成后中国证券登记结算有限公司深圳分

公司出具的股本结构表为准。

四、本次回购注销对公司的影响

根据《企业会计准则》的相关规定，本次终止股权激励计划对于已计提的股

份支付费用不予转回，最终股份支付费用对公司净利润的影响以会计师事务所出

具的年度审计报告为准。本次终止激励计划和回购注销限制性股票符合相关法律

法规、规范性文件的有关规定，不存在损害公司及全体股东利益的情形，也不会

影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东

创造价值。根据《上市公司股权激励管理办法》及相关规则，本次激励计划终止

后即失去法律效力，所有与本次激励计划相关文件终止执行。

特此公告。

苏州世名科技股份有限公司董事会

2023年9月23日